
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

первое заседание четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 13 сентября 2018 года                                                                                №3/01-04 

 

Об избрании Главы Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области 

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава 

Красноярского муниципального образования, 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

1. 1. Избрать Главой Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области Головко Татьяну Федоровну, депутата 

Совета депутатов Красноярского муниципального образования по избирательному округу 

№1. 

2. 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

                                                                       

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                 Т.Ф.Головко 

 

 


